Приложение №4
к административному регламенту
«Предоставление муниципального имущества
 в аренду, безвозмездное пользование, собственность»

О Б Р А З Е Ц
заявления о предоставлении муниципального имущества
в собственность

Главе администрации местного самоуправления
города Владикавказа

_______________________________________

        Заявитель_____________________________________
                                                          (ФИО, ИП, наименование юридического лица)
____________________________________________
Адрес____________________________________________
____________________________________________
телефон (факс)____________________________________
e-mail ______________________________ (при наличии)

	Прошу Вас реализовать мое преимущественное право на выкуп арендуемого объекта недвижимого имущества____________________________________________,
                                                                      (наименование объекта)
расположенный по адресу:___________________________________________________
                         _________________________________________________________________________,
площадью_____________________кв.м, в рамках Федерального закона от 22 июля 2008г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

__________________________________
                                                                    (подпись, печать)

                                                    Дата подачи заявления «_____» _____________20___ г.
[bookmark: _GoBack]